
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน การประปานครหลวง 

2. เลขท่ีโครงการ 66206000005 

3. ช่ือโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนประชาช่ืน จากการประปานครหลวง ถึงถนนแจ้งวัฒนะ (ถนนหมายเลข 11)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

4. งบประมาณ 117,740,000.00 บาท 

5. ราคากลาง 66,822,765.00 บาท 

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้ 

ลำดับ รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 
1 โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนประชาช่ืน จากการประปา

นครหลวง ถึงถนนแจ้งวัฒนะ (ถนนหมายเลข 11) 
0105509002602 บริษัท ซีวิล คอนสตรัคชั่น เซอร์วสิเซส แอนด์ 

โปรดักส์ จำกัด 
503,080,000.00 

 

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 

ลำดับ 
เลขประจำตัว 

ผู้เสยีภาษีอากร 
ช่ือผู้ขาย 

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP 

เลขท่ีสญัญา/ 
ใบสั่งซื้อ 

วันท่ีทำสัญญา/ 
ใบสั่งซื้อ 

จำนวนเงิน สถานะสญัญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1 0105509002602 บริษัท ซีวิล คอนสตรัคช่ัน 
เซอร์วิสเซส แอนด์ โปรดักส์ 
จำกัด 

660822025620 รทป.204(ส) 06/10/2566 503,080,000.00 
(กทม. 307,200,000.00 
กฟน. 125,400,000.00 
กปน. 65,650,000.00 

NT 4,830,000.00) 

จัดทำสัญญา/POแล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนผ่าน
เกณฑ์ และเสนอราคาต่ำสุด 

 

 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา 

1. หน่วยงาน การประปานครหลวง 

2. เลขท่ีโครงการ 66206000009 

3. ช่ือโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนรามคำแหง ช่วงที่ 2 ก่อสร้างปรับปรุงถนนรามคำแหง จากคลองบ้านม้าถึงคลองบางชัน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

4. งบประมาณ 63,340,000.00 บาท 

5. ราคากลาง 47,112,968.00 บาท 

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้ 

ลำดับ รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ 
1 โครงการก่อสร้างถนนรามคำแหง ช่วงที่  2 ก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนรามคำแหง จากคลองบ้านม้าถึงคลองบางชัน 
0105527009133 
0105524022074 
0105509002602 

บริษัท ประยรูชัย (1984) จำกัด 
บริษัท ชัยนันท์ค้าวัตถุก่อสร้าง (2524) จำกัด 
บริษัท ซีวิล คอนสตรัคชั่น เซอร์วสิเซส แอนด์ 
โปรดักส์ จำกัด 

735,000,000.00 
736,476,999.99 
795,000,000.00 

 

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 

ลำดับ 
เลขประจำตัว 

ผู้เสยีภาษีอากร 
ช่ือผู้ขาย 

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP 

เลขท่ีสญัญา/ 
ใบสั่งซื้อ 

วันท่ีทำสัญญา/ 
ใบสั่งซื้อ 

จำนวนเงิน สถานะสญัญา เหตุผลที่คัดเลือก 

1 0105527009133 บริษัท ประยูรชัย (1984) 
จำกัด 

660922019323 รทป.210 12/10/2566 734,900,000.00 
(กทม. 395,235,000.00 
กฟน. 255,425,000.00 
กปน. 41,345,000.00 
NT 42,895,000.00) 

จัดทำสัญญา/POแล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนผ่าน
เกณฑ์ และเสนอราคาต่ำสุด 

 

 


